

Piaseczno, dnia 03 lipca 2017 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NA:
**„WYKONANIE KOMPLEKSOWEGO REMONTU PRAS DO ODWADNIANIA
OSADU, ZAMONTOWANYCH NA TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
W PIASECZNIĘ”**

Pytanie nr 1:

Czy możliwa jest zmiana terminu wizji lokalnej lub przeprowadzenie jej tylko z naszym udziałem w innym dniu? Niestety w wymienionym w SIWZ dniu mamy już od dawna umówione spotkanie na obiekcie w innym miejscu oddalonym od Piaseczna o wiele kilometrów. Proponujemy 06 lipca b.r.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wizję lokalną w dniu **06 lipca 2017 r. o godz. 14.00.** Zatem obowiązkowa wizja lokalna odbędzie się w dwóch terminach: 04 lipca 2017 r. o godz. 13.00 i 06 lipca 2017 r. o godz. 14.00. Oferenci wybierają jeden z terminów, dogodny dla nich. W związku z powyższym zmiana ulega także termin składania ofert. Nowy termin składania ofert: **14 czerwca 2017 r., godz. 10.00,** a termin otwarcia ofert – 14 czerwca 2017 r., godz. 10.15.

Pytanie nr 2:

Czy wymiana taśm wg SIWZ polega na montażu nowych taśm dostarczonych przez Zamawiającego czy też w myśl zapisów jest to „dostawa i wymiana taśm na nowe”?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, informuje, iż wymiana taśm obejmuje również ich dostawę.

Pytanie nr 3:

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 2 będzie oznaczać dostawę i wymianę to czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania remontu? Taśmy filtracyjne produkowane są na zamówienie w fabrykach poza granicami Polski. Ponieważ trwa okres wakacyjnych postojów, które mogą sięgnąć w poszczególnych zakładach całego miesiąca terminy dostawy mogą się wydłużyć do wielu tygodni, a w sprzyjających warunkach na remont od początku do końca będziemy mieli 6- 7tygodni.

Odpowiedź nr 3:

W uzasadnionych przypadkach, Zamawiający dopuści wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WZEPREZES ZARZĄDU


Paweł Zambrowski